
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

PODER LEGISLATIVO 

(e-DOLM) 
PORTO FERREIRA| ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Instituído pela Lei nº 3.399, de 31 de outubro de 2017. 

 

 
Quinta-feira, 24 de março de 2022. Edição nº 296 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Porto Ferreira– SP 

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 –Porto Ferreira – SP. CEP: 13660-005 
Fone: (19) 3581-1022 / 3581-2656 -e-mail: doe@camaraportoferreira.sp.gov.br 

 

 

www.camaraportoferreira.sp.gov.br 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALAN JOÃO ORLANDO, Presidente da Câmara 

Municipal de Porto Ferreira, Estado De São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: Conceder à Sra. Gabriela Arnoni Elizeu, 

portadora do RG 46.224.071-X, servidora efetiva da Câmara 

Municipal no cargo de Assistente Administrativo, 10 (dez) dias 

de férias em pecúnia e 15 (quinze) dias de férias em gozo com 

início em 24/03/2022 e término em 07/04/2022, referente ao 

período aquisitivo de 08/02/2021 a 07/02/2022. 

 

REGITRE-SE E CUMPRA-SE. 

DÊ CIÊNCIA AOS INTERESSADOS. 

 

Câmara Municipal de Porto Ferreira, 24 de março de 2022. 

 

ALAN JOÃO ORLANDO 

PRESIDENTE 

Publicado no Diário Oficial Eletrônico (e-DOLM), na data 

supra. 

MARCOS ANDRÉ PEREIRA SILVA 

DIRETOR GERAL 
Ato da Presidência Nº. 13/2018 

 

MISSÃO 
 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado 
com o intuito de dar publicidade e maior 
transparência aos atos oficiais da Câmara 
Municipal de Porto Ferreira. Publicado 
exclusivamente no portal 
www.camaraportoferreira.sp.gov.br, é uma 
ferramenta totalmente eletrônica e sustentável, 
que respeita o Meio Ambiente e os recursos 
públicos, otimizando a comunicação entre o 
Poder Legislativo e a população. 

 

*** 

MESA DIRETORA 
 

PRESIDENTE 
Alan João Orlando 

 
VICE-PRESIDENTE 

Sérgio Rodrigo de Oliveira 
 

1ª SECRETÁRIA 
Luciane Lourenço Pereira de Sousa 

 
2ª SECRETÁRIA 

Priscila Franco de Oliveira 
 

*** 

 

PORTARIA Nº 14/2022 

 


		2022-03-24T15:03:39-0300




